
ZARZĄDZENIE NR 28/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 4 marca 2014 r.

w sprawie zmiany w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie powołanego Zarządzeniem Nr 87/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 01 sierpnia 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: 
Dz. U. 2013.594 ze zm./ oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie  /Dz. U. 2005. Nr 180, poz. 1493 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§  1 

I. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie: 

1. Panią  Aleksandrę Górę – pedagoga szkolnego w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Józefa Gielniaka 
w Kowarach; 

2. Pana Waldemara Gajdzika – kierownika Rewiru Dzielnicowych Komisariatu Policji w Kowarach. 

II.  Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie:

1. Panią Annę Ciszek  - pedagoga szkolnego w Szkole Podstawowej Nr 3 im. 

 Józefa Gielniaka w Kowarach.

2. Pana Włodzimierza Chmiela – komendanta Komisariatu Policji w Kowarach. 

3. Małgorzatę Zakaszewską – kierownika Działu Pomocy Środowiskowej w 

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kowarach.

4. Panią Iwonę Wojtasiewicz – kuratora zawodowego w Sądzie Rejonowym w 

Jeleniej Górze. 

§  2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach. 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B547A4B1-518F-4536-82AE-4AE0B115CE64. Podpisany Strona 1


		2014-03-05T09:04:23+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




